ZARZADZENIE Nr 654/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
Z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 1 1834) w zwiagzku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
L.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta t.odzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2021 rok Dyrektora Zarzadu Lokali Miejskich 1 zobowigzuje do dostosowania planu
finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydzialu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat Wyszczegolnienie
Wydziat Edukaciji
801 Oswiata i wychowanie
80102 Szkoly podstawowe specjalne
000239- Utrzymanie jednostki
002
Jednostki edukacyjne
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
80104  Przedszkola
000131- Organizacja "Dnia Przedszkolaka" R
001
Urzad Miasta todzi
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4220 Zakup $rodkdw zywnosci
4300 Zakup ustug pozostatych
000228- Utrzymanie jednostki
004

Jednostki edukacyjne

Zmiany

Sfera ogétem

2768,00

2768,00

2768,00

2768,00

=70 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-18 500,00

-7 000,00

-4 500,00

-40 000,00

-40 000,00

wiasne

-30 000,00

-70 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-18 500,00

-7 000,00

-4 500,00

-40 000,00

-40 000,00

GMINA

zlecone

z administracjg
rzadowa

B N
migdzy j.s.t.

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 654/2022
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

wiasne zlecone por

z administracja rmiedzy js.t.
rzadowa

30 000,00 - - -

2768,00 - - -

2768,00 - - -

2768,00 - - -

2768,00 - - -



3020

4040

4800

80107

000242-
002

4710

80115

000707-
001

3020

4040

4800
80117

000708-
002

4040
80134

000241-
002

4800
80140

000191-
001

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzenri
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Swietlice szkolne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Technika

Utrzymanie technikéw
Jednostki edukacyjne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Branzowe szkoty | i Il stopnia

Utrzymanie branzowych szkéf | i Il stopnia
Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkoly zawodowe specjalne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Placowki ksztatcenia ustawicznego i centra ksztatcenia zawodowego

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki edukacyjne

7 000,00

-32 000,00

-15 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3500,00

-38 457,00

-38 457,00

-38 457,00

1.694,00

-8771,00

-31 280,00

7177,00

7 177,00

7177,00

7177,00

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

7 000,00

-32 000,00

-15 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

-38 457,00

-38 457,00

-38 457,00

1594,00

-8 771,00

-31 280,00

7177,00

7 177,00

7177,00

7177,00

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00



4240 Zakup $rodkdw dydaktycznych i ksigzek

80149 Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

000258- Utrzymanie jednostki
002

Jednostki edukacyjne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
4710 Wopftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

80152 Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkotach innego typu,
liceach ogélnoksztatcacych, technikach, szkotach po branzowych
szkotach | stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzowych szkotach | stopnia oraz
szkotach artystycznych

000711- Utrzymanie jednostek realizujacych zadania wymagajgce stosowania
002 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla mfodziezy w szkofach
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

Jednostki edukacyjne

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Informatyki

750 Administracja publiczna

75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

000082- Woydatki zwigzane z utrzymaniem sieci £6dz WiFi
027

30 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

23 745,00

5 405,00

1 045,00

57,00

9 748,00

31 280,00

31 280,00

31280,00

4 952,00

26 328,00

-2 105 561,00

-110 004,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

23 745,00

5 405,00

1.045,00

57,00

9748,00

-30 000,00

-2 105 561,00

-110 004,00

30 000,00

31 280,00

31 280,00

31280,00

4 952,00

26 328,00

30 000,00



4300

000117-
003

4210

4300

000117-
004

4300
75095

000082-
027

4300

000117-
003

4210

4300

000117-
004

4300

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Wydatki rzeczowe dotyczgce utrzymania infrastruktury
teleinformatycznej w Urzedzie

Urzad Miasta todzi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki rzeczowe dotyczace utrzymania systemoéw
teleinformatycznych w Urzedzie

Urzad Miasta todzi
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalno$¢

Wydatki zwigzane z utrzymaniem sieci t6dz WiFi
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Wydatki rzeczowe dotyczgce utrzymania infrastruktury
teleinformatycznej w Urzedzie

Urzad Miasta todzi
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki rzeczowe dotyczace utrzymania systemoéw
teleinformatycznych w Urzedzie

Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL INFORMATYKI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Lokali Miejskich

700

Gospodarka mieszkaniowa

14

14

14

14

14

-110 004,00

-110 004,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-21 333,00

-1 686 519,00

-287 705,00

-287 705,00

-287 705,00

2105 561,00

110 004,00

110 004,00

110 004,00

1707 852,00

1707 852,00

21 333,00

1686 519,00

287 705,00

287 705,00

287 705,00

-110 004,00

-110 004,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-21 333,00

-1 686 519,00

-287 705,00

-287 705,00

-287 705,00

2105 561,00

110 004,00

110 004,00

110 004,00

1707 852,00

1707 852,00

21 333,00

1686 519,00

287 705,00

287 705,00

287 705,00



70001

000247-
001

3050

4210

4260

4270

4300

4360

4410

001350-
004

4300

001350-
024

4300
70005

000091-
001

4300

000247-
001

4210

4260

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Zasgdzone renty

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podréze stuzbowe krajowe

Zakup usfug pocztowych

Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Dtugoterminowy wynajem pojazdéw dla obstugi transportowej

miejskich jednostek organizacyjnych
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wydatki na inwentaryzacje nieruchomosci
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

14

5 340 267,00

4491 767,00

4491 767,00

59 400,00

286 100,00

1510 288,00

517 363,00

1895 616,00

56 000,00

167 000,00

807 700,00

807 700,00

807 700,00

40 800,00

40 800,00

40 800,00

50 998 216,00

81 488,00

81 488,00

81 488,00

37 849 195,00

37 849 195,00

20 494,00

19 913 494,00

5340 267,00

4491 767,00

4491 767,00

59 400,00

286 100,00

1510 288,00

517 363,00

1895 616,00

56 000,00

167 000,00

807 700,00

807 700,00

807 700,00

40 800,00

40 800,00

40 800,00

50 998 216,00

81 488,00

81 488,00

81 488,00

37 849 195,00

37 849 195,00

20 494,00

19 913 494,00



4270

4300

4390

4400

4430

4480

4520

4590

4600

4610

000260-
014

4270

000305-
001

4400

001291-
001

4400

001350-
039

4270

70007

000091-
001

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

R6zne opfaty i sktadki
Podatek od nieruchomosci
Optfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz oséb prawnych i innych

Jjednostek organizacyjnych
Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Realizacja decyzji Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug remontowych
Remonty budynkow - udziat Gminy we wspdlnotach mieszkaniowych
Zarzad Lokali Miejskich

Optfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Remonty budynkéw - udziat Gminy we wspélnotach mieszkaniowych

Zarzad Lokali Miejskich

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Rozbiérki i zabezpieczenia budynkow
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug remontowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki na inwentaryzacje nieruchomosci

14

3603 164,00

6 606 818,00

600 000,00

3525 076,00

398 800,00

2 541 328,00

111 187,00

150 000,00

100 000,00

278 834,00

5 250 800,00

5250 800,00

5 250 800,00

1009 451,00

1009 451,00

1009 451,00

3 807 282,00

3807 282,00

3807 282,00

3 000 000,00

3000 000,00

3000 000,00

-56 338 483,00

-81 488,00

3603 164,00

6 606 818,00

600 000,00

3525 076,00

398 800,00

2 541 328,00

111 187,00

150 000,00

100 000,00

278 834,00

5 250 800,00

5250 800,00

5 250 800,00

1009 451,00

1009 451,00

1009 451,00

3 807 282,00

3807 282,00

3807 282,00

3000 000,00

3000 000,00

3000 000,00

-56 338 483,00

-81 488,00



4300

000247-
001

3050

4210

4260

4270

4300

4360

4390

4400

4410

4430

4480

4520

4590

4600

4610

000260-
014

4270

000305-
001

Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Zasgdzone renty

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rozne opfaty i sktadki

Podatek od nieruchomosci

Optfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wyptacane na rzecz osob prawnych i innych
Jednostek organizacyjnych

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Realizacja decyzji Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug remontowych

Remonty budynkow - udziat Gminy we wspélnotach mieszkaniowych

Zarzad Lokali Miejskich

-81 488,00

-81 488,00

-42 340 962,00

-42 340 962,00

-59 400,00

-306 594,00

-21423 782,00

-4 120 527,00

-8 502 434,00

-56 000,00

-600 000,00

-3 525 076,00

-167 000,00

-398 800,00

-2 541 328,00

-111 187,00

-150 000,00

-100 000,00

-278 834,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-1 009 451,00

-1 009 451,00

-81 488,00

-81 488,00

-42 340 962,00

-42 340 962,00

-59 400,00

-306 594,00

-21423 782,00

-4 120 527,00

-8 502 434,00

-56 000,00

-600 000,00

-3 525 076,00

-167 000,00

-398 800,00

-2 541 328,00

-111 187,00

-150 000,00

-100 000,00

-278 834,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-1009 451,00

-1 009 451,00



4400

001291-
001

4400

001350-
004

4300

001350-
024

4300

001350-
039

4270

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Remonty budynkéw - udziat Gminy we wspélnotach mieszkaniowych

Zarzad Lokali Miejskich

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

Zakup ustug pocztowych

Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Dfugoterminowy wynajem pojazdoéw dla obstugi transportowej
miejskich jednostek organizacyjnych
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Rozbiérki i zabezpieczenia budynkow
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug remontowych

ZARZAD LOKALI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

14

14

14

-1009 451,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-807 700,00

-807 700,00

-807 700,00

-40 800,00

-40 800,00

-40 800,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-1.009 451,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-807 700,00

-807 700,00

-807 700,00

-40 800,00

-40 800,00

-40 800,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-30 000,00

30 000,00



